
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

23.01.2023                                       м. Харків                                                 № 31 

 

Про створення комісії з визначення 

об’єктів ремонтних робіт у закладі 

та дотримання термінів і якості робіт 

 

 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2017        

№ 257 «Про затвердження порядку проведення обстеження прийнятих в 

експлуатацію об’єктів будівництва», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з визначення об’єктів ремонтних робіт на 2023 рік у 

такому складі: 

Голова комісії – Шведова А.П. – заступник директора з адміністративно-

господарської роботи. 

Члени комісії: 

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Поскребишева Л.Ю. – заступник директора з виховної роботи; 

Семерніна М.М. – шеф-кухар. 

2. Комісії провести огляд приміщень, будівель, споруд  та території закладу з 

метою визначення об’ємів ремонтних робіт на 2023 рік. 

До 10.02.2023 

3. Голові комісії Шведовій А.П.: 

 

3.1. Узагальнити пропозиції по проведенню ремонтних робіт у 2023 році. 



До 01.03.2023 

3.2. Спланувати проведення ремонтних робіт та підготовки школи до роботи в 

новому навчальному році та осінньо-зимовий період. 

До 01.03.2023 

3.3. Організувати проведення ремонтних робіт відповідно до визначених 

об’ємів. 

Протягом року 

3.4. Здійснювати контроль за термінами та якістю виконуючих ремонтних 

робіт підрядчиками. 

Постійно 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:  

         А.ШВЕДОВА 

         Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

         О.ПЕТРЕНКО 

         М.СЕМЕРНІНА 


	23.01.2023                                       м. Харків                                                 № 31
	Про створення комісії з визначення

